Ficha técnica
Data sheet / Fiche technique
Camino Cabesols, S/N   I   03410 Biar (Alicante)   I   calidad@aiscan.com   I   www.aiscan.com 1/2
Blindado negro/gris roscable
Flexible elbow / Coude flexible
-5° / +60°C >1250 N 2J a -5°C IP54 >2000 V >100 MOhm no no
-5° / +60°C >1250 N 2J to -5°C IP54 >2000 V >100 MOhm no no
-5° / +60°C >1250 N 2J à -5°C IP54 >2000 V >100 MOhm non non
Ref Ø ext Ø int (min)   (mm)  int  (uni.)
CFN16/CFG16 16 +0 -0,3 10 225 +-5 100 +-5 600
CFN20/CFG20 20 +0 -0,3 13 225 +-5 100 +-5 600
CFN25/CFG25 25 +0 -0,3 17 280 +-5 115 +-5 300
CFN32/CFG32 32 +0 -0,3 23 312 +-5 125 +-5 200
CFN40/CFG40 40 +0 -0,4 29 393 +-5 170 +-5 90
CFN50/CFG50 50 +0 -0,4 37 450 +-5 190 +-5 40
Características según norma UNE-EN/IEC 61386-22 Cód. 432132540010-0
Characteristics according to UNE-EN/IEC 61386-22/ Caractéristiques selon la norme UNE-EN/IEC 61386-22
Temperatura de uso / Operating temperature / Température d’utilisation
Resistencia a la compresión / Compression resistance / Résistance à la compression